
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Výměna oken v 1.pp v objektu ZUŠ Veveří 133, BrnoStavba:

Veveří 133, Brno 13.06.2017

MmBrna, OSM, Husova 3, Brno 601 67

26232073

STAVOPROJEKTA stavební firma,a.s. CZ26232073

0

0 0

Radka Volkova

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady
60 110,08

0,00

Cena bez DPH 60 110,08

Cena s DPH v CZK 72 733,20;
i

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z



RazítkoRazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Strana 2 z 6



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 0

o 13.06.2017

0 0

STAVOPROJEKTA stavební firma.a.s. 0

Kód • Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 60 110,08

HSV - Práce a dodávky HSV 23 545,24

6 • Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 • Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

18 455,92 

4 429,44

598,25

61,63

PSV - Práce a dodávky PSV

764 * Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

784 • Dokončovací práce - malby a tapety

VRN ■ Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 • Zařízení staveniště

VRN6 - Územní vlivy

VRN7 - Provozní vlivy

VP - Vícepráce

36 561,84

810,00

35 022,95

728,89

3,00

1,00

1,00

1,00

0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 

Projektové práce 

Územní vlivy 

Provozní vlivy 

Jiné VRN

Kompletační činnost

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 60 110,08

Strana 3 z 6



ROZPOČET

Stavba: 0

o 13.06.2017

00

STAVOPROJEKTA stavební firma,a.s. 0

Pt Typ Kód MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]Popis

Náklady z rozpočtu 60 110,08

HSV - Práce a dodávky HSV 23 545,24 

18 455,926 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 
šířky rýhy

1 K 612135101 m2 7,050 332,00 2 340,60

Doplnění ostění Ytongem Multipor včetně 
vápenocementová štuková omítka ostění nebo m2 
nadpraží

11,400 940,42 10 720,792 K 612325302

Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou 
lepící páskou

357,833 K 619991011 m2 7,830 45,70

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah 
nebo obkladů

3 581,404 K 619995001 28,200 127,00m

Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze m2 
suchých směsí provedený v pásu

2,7005 K 632450124 539,00 1 455,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 
150 kg/m2

4 429,44

6 K 949101111 m2 7,200 40,80 293,76

Vyčištění budov po opravě7 K 9529011R1 sada 1,000 500,00 500,00

Průběžní úklid na stavbě8 K 9529011R2 sada 1,000 100,00 100,00

Nepředvídatelné práce9 K 9529011R3 hod 1 750,005,000 350,00

Zábor chodníku10 K 952-pc 1 sada 1,000 1,00 1,00

Zakrytí v místnostech11 K 952-pc 3 kus 6,000 100,00 600,00

Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených 
včetně křídel pl do 1 m2

12 K 968062374 m2 7,830 151,30 1 184,68

997 - Přesun sutě 598,25

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 12 m ručně

13 K 997013213 0,385 1 000,00t 385,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

14 K 997013501 0,385t 210,00 80,85

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km *

15 K 997013509 9,240 9,12 84,27

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

Poplatek za uložení stavebního odpadu na
skládce (skládkovné)

16 K 997013801 0,385 125,00 48,13t

998 - Přesun hmot 61,63

17 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m 0,712 86,56 61,63t

PSV - Práce a dodávky PSV 36 561,84

810,00764 • Konstrukce klempířské

18 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti 5,400 0,00 0,00m
/

?če
19 K 764236445 5,400 150,00 810,00m

Přesun hmot procentní pro konstrukce
klempířské v objektech v do 6 m

20 K 998764201 0,000% 1,56 0,00

766 - Konstrukce truhlářské 35 022,95

Před zahájením výroby se musí otvory přeměřit
na stavbě

21 K 766-pc 0 sada 1,000 1,00 1,00

D*m jednokňdl.okno ,OS,stavební
hl.min.76mm,min 6 efekt.komorUf=max
1,3W/m2.K včetně pásky- okno plast,barva
bílá-hnědá 90/145 cm,zaskl.izol.trojsklem

Ug=0,7W/m2, kování celoobvodové.polohov.s
mikroventilací. U=1,3W/m2.K

22 K 766-pc 1 kus 6,000 5 469,00 32 814,00

D*-m fólie na sklo ochranné a bezpečnostní,
SCX, čirá, 82% (nebo nerozbitné sklo)

23 M 634790190 7,830m2 0,00 0,00

D+m vnitřního parapetu24 K 766-pc 4 5,400 408,88 2 207,95m

Přesun hmot procentní pro konstrukce
truhlářské v objektech v do 6 m

25 K 998766201 % 0,000 0,00 0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Výmalba ostění

728,89

26 K 784-pc 1 728,89m2 7,020 103,83

VRN ■ Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 • Zařízení staveniště

27 K 030001000

3,00

1,00

Zařízení staveniště sada 1,000 1,00 1,00

VRN6 - Územní vlivy 1,00

Územní vlivy 1,0028 K 060001000 sada 1,000 1,00

VRN7 - Provozní vlivy 1,00

Provozní vlivy29 K 070001000 1,00 1,00sada 1,000

VP - Vícepráce 0,00

0,00K

Strana 5 z



PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZIQPOptS

K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Výměna oken v přízemí v objektu ZUŠ Veveří 133, BrnoStavba:

Veveří 133, Brno 13.06.2017

MmBrna, OSM, Husova 3, Brno 601 67

26232073

STAVOPROJEKTA stavební firma, a.s. CZ26232073

0

0 0

Radka Volkové

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady
128 337,73

0,00

Cena bez DPH 128 337,73

Cena s DPH v CZK 155 288,651

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z



RazítkoRazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Strana 2 z 6



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 0

o 13.06.2017

0 0

STAVOPROJEKTA stavební firma, a.s. 0

Kód-Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 128 337,73

HSV - Práce a dodávky HSV 42 093,64

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 ■ Přesun sutě

998 - Přesun hmot

33 958,58 

6 574,33 

1 454,43 

106,30

PSV - Práce a dodávky PSV 86 241,09

764 ■ Konstrukce klempířské

766 • Konstrukce truhlářské

784 ■ Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN6 - Územní vlivy

VRN7 - Provozní vlivy

VP - Vícepráce

1 239,06

83 637,08

1 364,95

3,00

1,00

1,00

1,00

0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 

Projektové práce 

Územní vlivy 

Provozní vlivy 

Jiné VRN

Kompletační činnost

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 128 337,73

Strana 3 z 6



ROZPOČET

Stavba: 0

13.06.20170

00

STAVOPROJEKTA stavební firma, a.s. 0

* Typ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód Popis

Náklady z rozpočtu 128 337,73

42 093,64 

33 958,58

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 
šířky rýhy

4 415,60332,00m2 13,3001 K 612135101

Doplnění ostění Ytongem Multipor včetně 
vápenocementová štuková omítka ostění nebo m2 
nadpraží

19 922,8021,185 940,422 K 612325302

Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou 
lepící páskou

780,10m2 17,070 45,703 K 619991011

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah 
nebo obkladů

6 616,7052,100 127,004 K 619995001 m

Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze ^ 
suchých směsí provedený v pásu

4,125 539,00 2 223,385 K 632450124

6 574,339 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 
150 kg/m2

440,64m2 10,800 40,806 K 949101111

500,00Vyčištění budov po opravě sada 1,000 500,007 K 9529011R1

Průběžní úklid na stavbě sada 100,00 100,008 K 9529011R2 1,000

Nepředvídatelné práce 1 750,00hod 5,000 350,009 K 9529011R3

Zábor chodníku 1,0010 K 952-pc 1 sada 1,000 1,00

Zakrytí v místnostech 9,000 100,00 900,0011 K 952-pc 3 kus

Demontáž vertikálních žaluzií,uschování a po 
osazení oken opětovná montáž

300,00kus 1,000 300,0012 K 952-pc 4

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 
včetně křídel pl do 4 m2

13 K 968062356 m2 17,070 151,30 2 582,69

997 - Přesun sutě 1 454,43

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 12 m ručně

14 K 997013213 0,936 1 000,00t 936,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

15 K 997013501 0,936 210,00 196,56

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

16 K 997013509 22,464 9,12 204,87

Poplatek za uložení stavebního odpadu na
skládce (sktádkovné)

17 K 997013801 0,936 125,00 117,00t

998 - Přesun hmot 106,30

Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m18 K 998018001 1,228 106,3086,56t

PSV - Práce a dodávky PSV 86 241,09

1 239,06764 - Konstrukce klempířské

19 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti 8,250 0,00 0,00m

20 K 764236445 8,250 150,00 1 237,50m
lopenó z €ti plecho rš dOO mm

Přesun hmot procentní pro konstrukce
klempířské v objektech v do 12 m

21 K 998764202 % 1,000 1,56 1,56

766 - Konstrukce truhlářské 83 637,08

Před zahájením výroby se musí otvory přeměřit
na stavbě

22 K 766-pc 0 sada 1,000 1,00 1,00

D+m dvoukňdl.okno s nadsvětlíkem,spodni-
O+S.horní-O,stavební hl.min.76mm,min 6
efekt.komorUf=max 1,3W/m2.K včetně pásky-
okno plast,barva bílá-hnědá 125/233
cm,zaskl.izol.trojsklem Ug=0,7W/m2, kování
celoobvodové.polohov.s mikroventilací.
U=1,3W/m2.K

23 K 766-pc 1 kus 4,000 12 386,00 49 544,00

D+m jednokř,okno s nadsvětlíkem,spodní-O+S
neprůhl,horní-0,stavební hl.min.76mm,min 6
efekt.komorUf=max 1,3W/m2.K včetn pásky-
okno plast .barva bílá-hnědá 52/173
cm,zaskl.izol.trojsklem Ug=0,7W/m2, kování
celoobvodové, polohov.s
mikroventilací.U=1,3W/m2.K

24 K 766-pc 2 kus 4,000 5 931,00 23 724,00

JvcebBD*m fólie na sklo ochranné a bezpečnostní,
SCX. čirá. 82% ínebo nerozbitné sklo)

25 M 634790190 m2 17.070 0,00 0,00

D+m jednokř,okno,0+S .stavební
hl.min.76mm,min 6 efekt.komorUf=max
1,3W/m2.K včetn pásky- okno plast,barva bílá-
hnědá 103/137 cm,zaskl.izol.trojsklem

Ug=0,7W/m2, kování celoobvodové.polohov.s
mikroventilací.U=1,3W/m2.K

26 K 766-pc 3 kus 1,000 7 055,00 7 055,00

D+m vnitřního parapetu27 K 766-pc 4 3 312,008,450 391,95m

Přesun hmot procentní pro konstrukce
truhlářské v objektech v do 12 m

28 K 998766202 % 1,000 1,08 1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Výmalba ostění

1 364,95

29 K 784-pc 1 m2 13,146 103,83 1 364,95

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3,00

Strana 5 z



PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

VRN3 • Zařízení staveniště 1,00

Zařízení staveniště30 K 030001000 sada 1,000 1,00 1,00

VRN6 • Územní vlivy 1,00

Územní vlivy 1,0031 K 060001000 sada 1,000 1,00

VRN7 • Provozní vlivy 1,00

Provozní vlivy sada 1,0032 K 070001000 1,000 1,00

VP - Vícepráce 0,00

0,00K

K 0,00

0,00K

K 0,00

K 0,00

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Výměna oken ve 1 patře v objektu ZUŠ Veveří 133, BrnoStavba:

JKSO

Veveří 133, Brno 13.06.2017Vr,t

MmBrna, OSM, Husova 3, Brno 601 67

26232073

STAVOPROJEKTA stavební firma,a.s. CZ26232073
i

P'Oj- - 0

0 0

Radka Volkové

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady
130 565,96

0,00

Cena bez DPH 130 565,96

Cena s DPH v CZK 157 984,81

Projektant Zpracovatel

i - n

ZhotovitelObjednavatel

Strana 1 z



RazítkoRazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Strana 2 z 6



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 0

o 13.06.2017

ODjednalc'

Zhotov'1;-,

0

Zin ícovate'

0

STAVOPROJEKTA stavební firma,a.s. 0

ság:’v

Kód-Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 130 565,96

HSV - Práce a dodávky HSV 44 287,64

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 • Přesun hmot

35 895,22

6 739,40 

1 546,12 

106,90

PSV - Práce a dodávky PSV 86 275,32

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

784 * Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN6 - Územní vlivy

VRN7 - Provozní vlivy

VP ■ Vícepráce

1 269,06

83 578,08

1 428,18

3,00

1,00

1,00

1,00

0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 

Projektové práce 

Územní vlivy 

Provozní vlivy 

Jiné VRN

Kompletační činnost

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 130 565,96

Strana 3 z 6



ROZPOČET

Stavba: 0

13.06.20170

00■ HtivdfuUei

idiot OVitiřl STAVOPROJEKTA stavební firma,a.s. 0

Pt Typ má MJ MnojEstvf J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

Náklady z rozpočtu 130 565,96

44 287,64 

35 895,22

HSV - Práce a dodávky HSV

6 ■ Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 
šířky rýhy

4 639,70332,00m2 13,9751 K 612135101

Doplnění ostění Ytongem Multipor včetně 
vápenocementová štuková omítka ostění nebo m2 
nadpraží

21 559,1322,925 940,422 K 612325302

Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou 
lepící páskou

847,1918,538 45,70m23 K 619991011

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah 
nebo obkladů

6 908,80127,0054,4004 K 619995001 m

Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze ^ 
suchých směsí provedený v pásu

539,00 1 940,403,6005 K 632450124

6 739,409 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 
150 kg/m2

40,80 440,64m2 10,8006 K 949101111

Vyčištění budov po opravě 500,00sada 1,000 500,007 K 9529011R1

Průběžní úklid na stavbě 100,00 100,00sada 1,0008 K 9529011R2

Nepředvídatelné práce 1 750,00hod 5,000 350,009 K 9529011R3

Zábor chodníku sada 1,00 1,001,00010 K 952-pc 1

Zakrytí v místnostech 900,00kus 9,000 100,0011 K 952-pc 3

Demontáž vertikálních žaluzií,uschování a po 
osazení oken opětovná montáž

300,00 300,0012 K 952-pc 4 kus 1,000

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 
včetně křídel pl do 4 m2

2 747,7613 K 968062356 m2 18,161 151,30

997 - Přesun sutě 1 546,12

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 12 m ručně

14 K 997013213 0,995 1 000,00t 995,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

15 K 997013501 0,995 210,00 208,95

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

16 K 997013509 23,880 9,12 217,79

Poplatek za uložení stavebního odpadu na
skládce (skládkovné)

17 K 997013801 0,995 125,00 124,38t

998 - Přesun hmot 106,90

18 K 998016002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 1,235 86,56 106,90t

PSV - Práce a dodávky PSV 86 275,32

764 - Konstrukce klempířské

19 K 764002851

1 269,06

Demontáž oplechování parapetů do suti

T&ecsic&oťy TLeo-y
Oplachovaní parapetu mírných leluplUŠUě
lepené z Cu pltfUiU rš 400 mm*

8,450 0,00 0,00m

20 K 764236445 8,450 150,00 1 267,50m

Přesun hmot procentní pro konstrukce
klempířské v objektech v do 12 m

21 K 998764202 % 1,000 1,56 1,56

766 ■ Konstrukce truhlářské 83 578,08

D*m dvoukřídl.okno s nadsvětlíkem,spodní-
0*5,horní-O,stavební hl.min.76mm,min 6
efekt.komorUf=max 1,3W/m2.K včetně pásky-
okno plast,barva bílá-hnědá 125/233
cm,zaskl.ízol.trojsklem Ug=0,7W/m2, kování

celoobvodové.polohov.s mikroventilací.
U=1,3W/m2.K

22 K 766-pc 1 kus 5,000 11 446,00 57 230,00

D*m jednokř.okno s nadsvětlíkem,spodní-0*S
neprúhl,horní-0,stavební hl.min.76mm,min 6
efekt.komorUf=max 1,3W/m2.Kvčetn pásky*
okno plast .barva bílá-hnědá 52/173
cm,zaskl.ízol.trojsklem Ug=0,7W/m2, kování
celoobvodové.polohov.s
mikroventilací. U=1,3W/m2.K

23 K 766-pc 2 kus 4,000 5 740,00 22 960,00

Před zahájením výroby se musí otvory přeměřit
na stavbě

24 K 766-pc 0 sada 1,000 1,00 1,00

25 K 766-pc 3 D+m vnitřního parapetu 8,700 389,20 3 386,00m

Přesun hmot procentní pro konstrukce
truhlářské v objektech v do 12 m

26 K 998766202 % 1,000 1,08 1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Výmalba ostění

1 428,18

27 K 784-pc 1 m2 13,755 103,83 1 428,18

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

28 K 030001000

3,00

1,00

Zařízení staveniště sada 1,000 1,00 1,00

VRN6 - Územní vlivy 1,00

Územní vlivy29 K 060001000 sada 1,000 1,00 1,00

Strana 5 z



'■>

rf Typ MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]Kód Popis

VRN7 - Provozní vlivy 1,00

1,00Provozní vlivy 1,0030 K 070001000 sada 1,000

VP * Vícepráce 0,00

0,00K

0,00K

0,00K

0,00K

0,00K

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Výměna oken ve 2 patře v objektu ZUŠ Veveří 133, BrnoStavba:

ihv3

Veveří 133, Brno 13.06.2017

OL>icd:ri

MmBrna, OSM, Husova 3, Brno 601 67

26232073

STAVOPROJEKTA stavební firma,a.s. CZ26232073

0

0 0

Radka Volková

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady
131 682,69

0,00

Cena bez DPH 131 682,69

Cena s DPH v CZK 159 336,05;

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z



RazítkoRazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Strana 2 z 6



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 0

o 13.06.2017

0 ‘a n -i 0

STAVOPROJEKTA stavební firma.a.s. 0.'oi acov3re

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 131 682,69

HSV - Práce a dodávky HSV 45 407,01

6 * Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 • Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 • Přesun sutě

998 • Přesun hmot

35 895,22 

6 739,40

2 665,49

106,90

PSV - Práce a dodávky PSV

764 • Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

784 ■ Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 ■ Zařízení staveniště

VRN6 ■ Územní vlivy

VRN7 • Provozní vlivy

VP - Vícepráce

86 272,68

1 267,50

83 577,00 

1 428,18

3,00

1,00

1,00

1,00

0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 

Projektové práce 

Územní vlivy 

Provozní vlivy 

Jiné VRN

Kompletační činnost

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 131 682,69

Strana 3 z 6



ROZPOČET

Stavba: 0

o 13.06.2017v i v ■ ■ ■

0 0Objednatel

riiniov-tel: STAVOPROJEKTA stavební firma,a.s. 0

K Typ Kód MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]Popis

Náklady z rozpočtu 131 682,69

HSV - Práce a dodávky HSV 45 407,01 

35 895,226 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 
šířky rýhy

1 K 612135101 m2 13,975 332,00 4 639,70

Ooplnění ostění Ytongem Multipor včetně 
vápenocementová štuková omítka ostění nebo m2 
nadpraží

21 559,132 K 612325302 22,925 940,42

Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou 
lepící páskou3 K 619991011 18,538 45,70 847,19m2

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah 
nebo obkladů

4 K 619995001 54,400 127,00 6 908,80m

Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze 
suchých směsí provedený v pásu

5 K 632450124 3,600 539,00 1 940,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 
150 kg/m2

6 739,40

6 K 949101111 m2 10,800 40,80 440,64

Vyčištění budov po opravě7 K 9529011R1 sada 1,000 500,00 500,00

Průběžní úklid na stavbě8 K 9529011R2 sada 1,000 100,00 100,00

Nepředvídatelné práce9 K 9529011R3 hod 5,000 350,00 1 750,00

Zábor chodníku10 K 952-pc 1 sada 1,000 1,00 1,00

Zakrytí v místnostech11 K 952-pc 3 kus 9,000 100,00 900,00

Demontáž vertikálních žaluzií,uschování a po 
osazení oken opětovná montáž

12 K 952-pc 4 kus 1,000 300,00 300,00

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 
včetně křídel pl do 4 m2

13 K 968062356 m2 18,161 151,30 2 747,76

997 - Přesun sutě 2 665,49

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 12 m ručně

14 K 997013213 0,995 1 000,00t 995,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

15 K 997013501 0,995 210,00 208,95

Strana 4 z 6



PČ Typ KÓd MJ Množství J.cena {CZKJ Cena celkem [C2K]Popis

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

16 K 997013509 23,880 9,12 217,79

Poplatek za uložení stavebního odpadu na
skládce (skládkovné)

17 K 997013801 1 250,000,995 1 243,75t

998 ■ Přesun hmot 106,90

18 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 1,235 86,56t 106,90

PSV - Práce a dodávky PSV 86 272,68

1 267,50764 • Konstrukce klempířské

19 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti 0,008,450 0,00m

PfdechovanT parapetu rovných celoplošně
lepené-a-Cu plochu rš 400 mm

20 K 764236445 150,008,450 1 267,50m

Přesun hmot procentní pro konstrukce
klempířské v objektech v do 12 m

21 K 998764202 % 0,000 1,56 0,00

766 • Konstrukce truhlářské 83 577,00

Před zahájením výroby se musí otvory přeměřit
na stavbě

22 K 766-pc 0 sada 1,001,000 1,00

D+m okna do dvora dvoukřfd! s
nadsvětlíkem,spodní o+s,horní-otev,stavební
hl.min.76mm,min 6 efekt.komorUf=max
1,3W/m2.K včetně pásky* okno plast .barva
bílá-hnědá 125/233 cm,zaskl.izol.trojsklem
Ug=0,7W/m2, kování celoobv.polohov.s mikrov.
U=1,3W/m2.K

23 K 766*pc 1 kus 5,000 11 446,00 57 230,00

D+m jednokř.okno s nadsvětlíkem,spodní-
o+s ,neprůhl.homí-o,stavební
hl.min.76mm,min 6 efekt.komorUf=max
1,3W/m2.K včetn pásky- okno plast .barva bílá- kus
hnědá 52/173 cm,zaskl.izol.trojsklem
Ug=0,7W/m2, kování celoobv.polohov.s
mikroventilací. U= 1,3W/ m2. K

24 K 766-pc 2 5 740,004,000 22 960,00

D+m vnitřního parapetu25 K 766-pc 3 389,20 3 386,008,700m

Přesun hmot procentní pro konstrukce
truhlářské v objektech v do 12 m

26 K 998766202 0,000% 1,08 0,00

784 ■ Dokončovací práce - malby a tapety

Výmalba ostění

1 428,18

27 K 784-pc 1 103,83m2 13,755 1 428,18

VRN ■ Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 • Zařízení staveniště

28 K 030001000

3,00

1,00

Zařízení staveniště sada 1,000 1,00 1,00

VRN6 - Uzemni vlivy 1,00

Územní vlivy29 K 060001000 sada 1,00 1,001,000

VRN7 - Provozní vlivy 1,00

Strana 5 z



PČ Typ KÓd MJ Množství J.cena [CZK]Popis Cena celkem [CZK]

Provozní vlivy30 K 070001000 sada 1,000 1,00 1,00

VP - Vícepráce 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

Strana 6 z 6


